
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ Г.ВЛАДИМИРА 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 28» 

Информация о проведенных мероприятиях в рамках «Недели  самозанятости и предпринимательства» 

№ п/п Форма проведения 

тематических 

мероприятий  

(с указанием названия) 

Дата 

провед

ения 

Время 

провед

ения 

Место 

проведения 

Социальные 

партнеры 

Количество 

охваченных  

школьников 

(указать 

наименования 

образовательных 

организаций) 

Ответственный 

исполнитель 

Информационное 

освещение 

информационные службы 

Интернет-ресурсы и др.) с 

указанием ссылки на 

электронный ресурс 

1 

 

2 

 

 

3 

Классный час «Как стать 

предпринимателем? 

Конкурс рисунков: 

«Мир бизнеса глазами 

детей» 

Беседа «Кто такой 

предприниматель?» 

 

15.03 

 

19.03 

 

 

15.03-

19.03 

13.30 

 

 

 

 

14.10 

Сош №28  25 

 

15 

 

 

53 

Педагог – 

организатор  

 

 

4 

 

 

5 

 

 

Круглый стол «Встреча с 

предпринимателями» 

 

Практикум «Как 

составить бизнес-

план?» 

Психологическое 

16.03 

 

 

19.03 

 

 

13.30 

 

 

14.10 

 

 

  35 

 

 

25 

 

 

Кл.руководител

и 

 



6 тестирование 

«Определение 

предпринимательских 

способностей» 

 

17.03 14.10 25 

 

7 Тренинг «В мире 

профессий рыночной 

экономики».                      

                  

 14.10   25 Соц.пед   

Зам. директора по ВР                          Щербакова Е.В.  21-04-16 

 

 


