## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г.ВЛАДИМИРА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»

Информация о проведенных мероприятиях в рамках «Недели самозанятости и предпринимательства»

№ п/п	Форма проведения	Дата	Время	Место	Социальные	Количество	Ответственный	Информационное
	тематических	провед	провед	проведения	партнеры	охваченных	исполнитель	освещение
	мероприятий	ения	ения					информационные службы
						школьников		Интернет-ресурсы и др.) с
	(с указанием названия)					(указать		указанием ссылки на
						наименования		электронный ресурс
						образовательных		
						организаций)		
1	Классный час «Как стать	15.03	13.30	Сош №28		25	Педагог –	
	предпринимателем?						организатор	
2	Конкурс рисунков:	19.03				15		
_	«Мир бизнеса глазами							
	детей»							
	Беседа «Кто такой							
3	предприниматель?»	15.03-	14.10			53		
		19.03						
4	Круглый стол «Встреча с	16.03	13.30			35	Кл.руководител	
7		10.03	13.30			33	и	
	предпринимателями»						и	
5	Практикум «Как	19.03	14.10			25		
3	составить бизнес-	19.03	14.10			2.5		
	план?»							
	Психологическое							

6	тестирование «Определение предпринимательских способностей»	17.03	14.10		25		
7	Тренинг «В мире профессий рыночной экономики».		14.10		25	Соц.пед	

Зам. директора по ВР

Щербакова Е.В. 21-04-16